

Hornelund Totalbyg ApS
Hornelund 67, 6800 Varde

CVR-nr. 37 28 37 62

Årsrapport

8. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

Martin La Cour Vendelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornelund Totalbyg ApS

Hornelund 67

6800 Varde

Telefon: 26904347/27200171

Hjemmeside: hornelundtotalbyg.dk

E-mail: hornelundtotalbyg@gmail.com

CVR-nr.: 37 28 37 62

Stiftet: 8. december 2015

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 8. december 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår**Direktion**

Lasse Helth Callesen

Martin La Cour Vendelbo

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Erhvervsparken 7B

6900 Skjern

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Gl. Vardevej 241

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførsel af tømrer- og snedkerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.211.486
1 Personaleomkostninger	-787.767
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.572
Driftsresultat	276.147
Øvrige finansielle omkostninger	-7.493
Resultat før skat	268.654
2 Skat af årets resultat	-59.517
Årets resultat	209.137
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	9.137
Disponeret i alt	209.137

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.915</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.350
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.709</u>
Likvide beholdninger	<u>394.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.930</u>
Aktiver i alt	<u>540.845</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	54.000
Overført resultat	9.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>263.137</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.889</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.889</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.425
Selskabsskat	56.628
Anden gæld	<u>193.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.819</u>
Passiver i alt	<u>540.845</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	573.728
Pensioner	72.000
Andre omkostninger til social sikring	15.198
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.841</u>
	<u>787.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	56.628
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.889</u>
	<u>59.517</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>165.710</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>165.710</u>
Årets afskrivninger	<u>-26.795</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-26.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>138.915</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har normale garantistillelser for udført arbejde.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	